
statutární město Plzeň                           Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

2023/001321/1 

 

  

strana 1/2 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

 

Čl. 1 

Účastníci smlouvy 

 

1.1 statutární město Plzeň 

adresa pro doručování: náměstí Republiky 16, 301 00 Plzeň 

identifikační číslo 00075370 

zastoupené JUDr. Dominikem Tomáškem, vedoucím Odboru právního a legislativního 

Magistrátu města Plzně  

 

 (dále jen "klient") 

 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

sídlo: Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň  

identifikační číslo: 024 76 649  

číslo účtu: 788 50 005/2700 

zastoupená JUDr. Tomášem Tomšíčkem, jednatelem  

 (dále jen "advokát") 

 

 

se na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních  

dohodli na uzavření tohoto 

 

dodatku ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 2023/001321 ze dne 17. 3. 2023 

 

Čl. 2 

Úvodní ustanovení 

2.1  Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2023 Smlouvu o poskytování právních služeb 

č. 2023/001321 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování právních 

služeb advokátem klientovi v souvislosti s realizací rozsáhlé investiční výstavby 

v lokalitě bývalých kasáren Slovany, zejména poskytování právních porad 

a konzultací, účast a zastupování klienta při jednáních a příprava či posuzování podání 

a právních jednání, především příprava podmínek a zpracování návrhu smlouvy 

s investorem a společností VODÁRNA PLZEŇ, a.s., jejímž předmětem by byla 

dohoda smluvních stran o spolupráci při rozvoji daného území.  

2.2 V čl. 5 Smlouvy si smluvní strany sjednaly maximální výši odměny za poskytování 

právních služeb dle Smlouvy, a to ve výši 500 000 Kč bez DPH. 

2.3 V průběhu plnění Smlouvy se ukázalo, že skutečný rozsah právních služeb 

poskytovaných dle Smlouvy je vyšší než rozsah předpokládaný v době uzavírání 

Smlouvy.  



 

  

  

strana 2/2 
 

 

2.4 Jelikož je zájmem klienta, aby byl v dané kauze nadále zastupován advokátem, 

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku, kterým se navyšuje maximální 

výše odměny advokáta. 

Čl. 3 

Změna Smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

 1. V Čl. 5 bod 5.6 Smlouvy zní: 

„5.6 Smluvní strany se dohodly, že odměna advokáta za právní služby poskytnuté dle 

této Smlouvy nepřekročí ve svém souhrnu částku 1.000.000 Kč (slovy: jeden 

milion korun českých) bez DPH.“.  

 

Čl. 4 

Ustanovení závěrečná 

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem dodatku oběma smluvními stranami 

a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň. 

4.3 Tento dodatek se uzavírá ve 3 (třech) stejnopisech v českém jazyce, z nichž advokát 

obdrží jeden stejnopis a klient obdrží dva stejnopisy. 

4.4 Souhlas Zastupitelstva města Plzně s navýšením maximální odměny advokáta je dán 

usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 435 ze dne 14. prosince 2023. 

4.5 Oprávnění vedoucího odboru JUDr. Dominika Tomáška k podpisu tohoto dodatku je 

dáno bodem 14. pracovní náplně Odboru právního a legislativního Magistrátu města 

Plzně, bodem 5.1 směrnice QS 74-01 Zásady pro zadávání veřejných zakázek a bodem 

5.1.2.4 směrnice QS 55-03 Podpisový řád. 

 

 
V Plzni dne ……………. V Plzni dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ __________________________________________ 

  

statutární město Plzeň 

zastoupené 

JUDr. Dominikem Tomáškem 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

                    zastoupená 

            JUDr. Tomášem Tomšíčkem  

vedoucím                                 jednatelem společnosti 

  Odboru právního a legislativního MMP 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


